Pożegnanie Wotana z Brünhildą z muzycznego dramatu „Die Walküre.”
9. Uwertura z op. Tannhäuser.”
10. Wstępny akt z op. „Lohengrin.”
11. Marsz (Wjazd gości do Wartburga), z op. Tannhäuser.”

Początek o godzinie 7-mej wieczorem, w Niedziele i Święta o godzinie 6-tej wieczorem.
We Środę wieczór **Beethovena**. Dnia 17
(29) Lipca 1878 r.
Ostatni Koncert.

Pozostawiony jest do sprzedania w składzie fortepianów **L. Fränka**, przy ulicy Tłomackiej Nr 2,

FORTEPIAN,
prawie zupełnie nowy, z fabryki Kralla i Seidlera, z blatem metalowym, 4-ma szprejami, najnowszej konstrukcji i fasonu za rs.